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Rolf Mastenstrand ny VD och koncernchef för NovaCast 
Technologies 
 
 
Rolf Mastenstrand, som sedan början av 2010 varit operativ chef inom 
NovaCast Technologies AB, har utsetts till ny VD och koncernchef från 1 
januari 2011.  
 
  
Rolf Mastenstrand anställdes som VD för Camito AB 2008. Dessförinnan var han VD för 
Ipsen Industries Nordiska AB samt General Manager för Ipsen Abar UK Ltd. Mellan 
åren 1998 – 04 var Rolf Mastenstrand verksam i olika chefsbefattningar inom Finnveden 
Powertrain AB och han har därmed gedigen erfarenhet av att arbeta med fordonsindustrin 
som kundgrupp. 
 
I mars 2010 befordrades Rolf Mastenstrand till Operativ Chef inom koncernen.  
 

- ”Det känns bra att lämna över VD-uppdraget till Rolf Mastenstrand”, säger Hans 
Svensson nuvarande VD.  ”Rolf har en gedigen kunskap och de erfarenheter som 
krävs för den utveckling Bolaget är i. NovaCast är i en spännande fas och jag 
kommer fortsatt att stödja Bolaget och kvarstår som ägare.” 

 
Nuvarande VD Hans Svensson kommer att adjungeras till styrelsen och arbeta med vissa 
finansieringsprojekt och strategiska marknadssatsningar , främst i Asienregionen. 
 

- Det är en bra lösning att Rolf Mastenstrand nu tar över VD-uppdraget och att Hans 
Svenssons kunskaper och erfarenhet kan utnyttjas fullt ut till  bolagets långsiktiga 
utveckling” säger Hans E Golteus. 

  
 
För ytterligare information, kontakta: 
Hans E Golteus, Ordförande NovaCast Technologies AB, 
Tel: 070-3412262  

 
 
NovaCast Technologies, noterat på OMX Nordiska börs (NCAS B), producerar och 
marknadsför förädlat gjutgods för framställning av verktyg till karosskomponenter 
samt programvaror för beredning, simulering och processkontroll, för effektivare 
produktionsprocesser för den globala fordonsindustrin och dess underleverantörer. 
Med Camitotekniken tillverkas gjutgods i ett stycke för framställning av verktyg för 
formning och pressning av fordonskarosser med en betydligt kortare ledtid än 
traditionella verktyg. Genom verktygstillverkaren SwePart Verktyg AB besitter 
koncernen kompetens inom hela värdekedjan för framställning och försäljning av 
pressverktyg. 
 
Mer information finns även på www.novacast.se 


